

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkami dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 8 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 8. — Ekspedycja miejscowa w Agencji dzienników St. Sokołowski; Pasaż Hausmanna 1. 9. — Listy należy frankować.

Reklamacye otwarte wolne od opłaty.
Telefon Redakcyi nr. 8.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu: rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł. Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 1 zł. 60 ct. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 1 zł. 90 ct. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ćwierćroczni i miesięczni za dopłatą pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów, kilkorazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza, ogłoszenia zaś tabelaryczne i liczbowe po 10 ct. od jednego wiersza.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie Agencja dzienników Stanisława Sokołowskiego Pasaż Hausmanna 1. 9; we Francji w Paryżu wyłącznie Agencja pana Adama Boulevard Raspail Nr. 105 bis.

Zaproszenie do przedpłaty.

Przedpłata na *Gazetę Lwowską* wynosi rocznie (od 1go stycznia do końca grudnia), w miejscu 12 zł., pocztą 16 zł.; półrocznie (od 1go stycznia do końca czerwca) w miejscu 6 zł., pocztą 8 zł.; ćwierćrocznie (od 1go kwietnia do końca czerwca) w miejscu 3 zł., pocztą 4 zł.; miesięcznie (od 1 do końca każdego miesiąca) 1 zł., pocztą 1 zł. 35 ct.

Prenumeratorowie roczni lub półroczni, (którzy prenumerują od 1go stycznia do końca czerwca), otrzymują *Przewodnik naukowy i literacki*, dodatek miesięczny do *Gazety Lwowskiej* bezpłatnie; ćwierćroczni zaś i miesięczni za dopłatą: pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. *Przewodnik*, prenumerowany osobno, kosztuje rocznie 4 zł., półrocznie 2 zł., ćwierćrocznie 1 zł.

W celu ustalenia nakładu prosimy o wczesne nadsyłanie prenumeraty.

W bieżącym roku oprócz dalszego ciągu powieści.

HENRYKA SIENKIEWICZA

KRZYŻACY

III. SECESYA WIĘDŃSKA.

(Dokończenie).

Rysselberghe jest pejzażyście, portreciście i tak zwanym malarzem „geur'owym“. Obraz, który mu w Wiedniu wstępnym bojem zrobił renomę pierwszorzędnego artysty jest wspomniany już „Zachód słońca“ (*Abend Glühen*). W morzu, w niezmiernym, nieskończonym morzu, które jest ciche w tej chwili i spokojne, kąpie się gromada młodych dziewcząt. Jedne pluskają się w wodzie, inne zgrupowane na brzegu, w całym majestacie swojej nagiej piękności i swego panieństwa. Centrum obrazu jest dziewczyna, która z wody wybiegła.

Ugrupowanie najszcześniejsze, obraz rozkłada się przesłicznie: z jednej strony morze i w niem kąpiące się dziewczęta, z drugiej jak pod baldachimem, pod gałęziami drzew grupa na lądzie. Nad tem niebo zachodnie, ze złotymi obłokami.

Nie może dać pojęcia o wdzięku i ponęce tych ciał dziewczęcych. Każdy ruch jest muzyką, każde wzięcie upojeniem, każdy kształt pieszczotą.

Ton obrazu gorący, płomienny prawie, kolor pomarańczowy i niebieski dominuje, wszystko to świeci, lśni się, pała... Zdaje mi się, że nawet jest pewna przesada n. p. w gałęziach drzewa, które są zupełnie czerwone, jaskrawo czerwone. Być jednak może, że tak bywa, tylko, że ja tego nie widziałem. W tych rzeczach trzeba być bardzo ostrożnym, a wiadomo, ile głupstw musieli o sobie wysłuchać impresyoniści, nim przekonali, że ziemia bywa

drukować będziemy oryginalne utwory powieściowe takich pisarzy jak Teodor Jeske-Choiński, Marian Gawałewicz, W. Kosiakiewicz, E. Orzeszkowa i w. i.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 16 stycznia b. r. nadać najmiłościwiej rady ministeryalnemu w Ministerstwie spraw wewnętrznych, Augustowi baronowi Winstetten Czapce, przy sposobności przeniesienia go na własną jego prośbę w stan stałego spoczynku w ponownem uznaniu jego wieloletniej wiernej i znakomitej służby tytuł i charakter szefa sekcji.

P. Minister skarbu zamianował, w etacie urzędników dla utrzymania ewidencji katastru podatku gruntowego, inspektorów ewidencyjnych: Włodzimierza Prus Jezierskiego, Maryana Głaczyńskiego i Franciszka Tarnawskiego starszymi inspektorami ewidencyjnymi w siódmej klasie rangi.

P. Minister sprawiedliwości zamianował kontrolora zakładu karnego dla mężczyzn w Stanisławowie, Zygmunta Miłuchowicza, zarządcą tego zakładu, a adjunkta lwowskiego zakładu karnego dla mężczyzn, Stanisława Szcześnowicza, kontrolorem zakładu karnego dla mężczyzn w Stanisławowie.

na roli ultrafioletowa, jak biskupie rękawiczki albo jeszcze lepiej.

Portrety Rysselberghe'go, malowane tak samo punktami, z bliska potworne, z daleka są przesłiczne, niektóre dziwnego wykwinutu i smaku. Przepysznym jest portret malarza Pawła Lignac, w stroju marynarskim, na łódce: Właściwie obraz, a nie portret. Patrząc o dwa kroki, widzi się niebieski kontur i masę plam zupełnie podobnych na spodniach i na twarzy; odszedłszy, masz zupełnie arcydzieło koloru, bajeczny ton i bajeczną ekspresję.

Pejzaże Rysselberghe'go, nie wielkie, są śliczne, zwłaszcza wodne. Przy jego manierze wszelkie gry światła wychodzą nadzwyczaj silnie, czego przykładem jest obraz zatytułowany „Teęza“.

Po tych dwóch artystach, którym się „udało“ trzeba z kolei mówić o trzecim, któremu się nie udało, a którego nie zasłoni przed krytyką ani głośne nazwisko, ani szowinizm niemiecki.

Maks Klinger, szeroko znany i człowiek bądź co bądź genialny, dał ogromne płótno „Chrystus na Olimpie“, jedno z najbardziej niedołączonych uplastycznień wspaniałego pomysłu, jakie mi się w ogóle zdarzyło widzieć. Ciężka, teoretyczna — *grau ist jede Theorie* — dusza niemiecka, ciężka myśl filozoficzna i pedantyzm zabiły w „Chrystusie na Olimpie“ potężnego artystę, jakim jest w ogóle Maks Klinger.

Obraz ogromny, podzielony ramami na kilka części: jest środek, główna część obrazu, boki, dół czyli spód i jeszcze dwie figury marmurowe po dwóch stronach obrazu, figury naturalnej wielkości. Ramy fantastyczne i bogate. Duże plastycznie wychodzące z płótna drewniane palmy odcinają środek od boków, u dołu imitacje marmurowych płyt, wszystko to poważne, massywne, ciężkie,

C. k. Dyrekcya poczt i telegrafów przerosła na własną prośbę c. k. zarządcę pocztowego Włodzimierza Dobrowolskiego z Dębicy do Lwowa.

Edykt.

Odnosnie do edyktu ogłoszonego w nr. 1 *Gazety Lwowskiej* z dnia 3 stycznia 1899 c. k. Namiestnictwo podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że zarządzona w skutek reskryptu wys. c. k. Ministerstwa kolei żelaznych z 8 grudnia 1898 l. 51.631 na dzień 26 stycznia 1899 komisya obehodowa wraz z rozprawą ekspropriacyjną dla projektowanej kolei lokalnej Piła (Bolecin) Jaworzno, w gminie Piła odracza się na dzień 3 lutego 1899.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 20 stycznia.

Projekt cara Mikołaja, aby zwołać międzynarodową konferencyę celem zastanowienia się nad sprawą rozbrojenia posunął się o jeden krok naprzód ku rzeczywistnieniu. Minister spraw zagranicznych hr. Murawiew bowiem polecił już wręczyć uwierzytelnionym przy dworze rosyjskim przedstawicielom mocarstw zagranicznych notę z programem tej konferencyi, która ma się zebrać na wiosnę jednakże nie w Petersburgu, jak pierwotnie zamierzono, lecz w stolicy jednego z państw drugorzędnych. Program obrad obejmuje dziesięć punktów: Mianowicie ma być zawarty układ, iż siły zbrojne mocarstw, jakoteż budżety wojskowe w oznaczonym okresie czasu nie będą zwiększane: dalej mają być wynalezione środki dla przyszłego zmniejszenia sił zbrojnych i ich budżetów; ma być wzbronionem

używanie jakiegokolwiek nowych gatunków broni, materiałów wybuchowych i rodzajów prochu, silniejszych niż te, które dotychczas dla karabinów i dział są używane; istniejące już materiały wybuchowe mają być ograniczone, a rzucanie materiałów wybuchowych z balonów lub za pomocą jakiegokolwiek innych podobnych środków, zakazane; również ma być wzbronionem używanie w wojnach morskich podwodnych łodzi torpedowych oraz podobnych narzędzi niszczenia; postanowienia konwencyi genewskiej z r. 1864 mają być zastosowane do wojen na morzu. Dalsze punkta odnoszą się do neutralizacji okrętów i łodzi, przeznaczonych do ratowania rozbitków okrętowych podczas i po bitwach morskich; do rewizyi deklaracyi względem prawa wojennego i jego zastosowania, wypracowanych na konferencyi brukselskiej w r. 1874, a dotychczas nieratyfikowanych; do zasadniczego przyjęcia pośrednictwa, lub też sądów rozjemczych w wypadkach, w których byłoby możliwe zapobieżenie groźnym starciom między narodami; wreszcie ustalenia zgodnej praktyki przy używaniu wymienionych wyżej środków rozjemczych.

Tak się złożyło, iż w chwili, gdy minister spraw zagranicznych hr. Murawiew rozseła program konferencyi międzynarodowej z propozycyą zawarcia układu, wedle którego siły zbrojne mocarstw, jakoteż budżety wojskowe nie mają być w oznaczonym okresie czasu zwiększone, ogłoszonym został rosyjski preliminarz państwowy, który, o ile odnosi się do wydatków wojennych, stoi w jaskrawej sprzeczności i z powyższą propozycyą i ze sławnymi intencyami pokojowymi cara. Rosyjski budżet wojenny, który — jak powiada urzędowe sprawozdanie ministra skarbu Wittego, oznacza sam car, powiększał się w ostatnich dziesięciu latach przecięciowo o 8 $\frac{1}{2}$ miliona rubli. Tymczasem na rok bieżący podwyżka ta wzrasta od razu w stosunku nieproporcjonalnym, bo o 34 $\frac{1}{2}$ miliona rubli. Również budżet marynarki wojennej wykazuje w porównaniu z rokiem zeszłym nadmierne zwiększenie; gdy w r. 1898 wynosił oko-

wszystko to wiem z komentarza — na prawo Pluto, obrzydliwy, spi *im Schosse seiner Gattin Persephone* nad nim Ares w kolorowej zbroi probuje jak szlifierz swego miecza. Po drugiej stronie uchodzące Menady *rein sinnliche, gennussfrohe seite der Antike*, których zmysłowość symbolizuje się w tem, iż druga trąca brzuchem pierwszą w to, co ma przed sobą.

Na jednej z palm Olimpu rodzą się renesansowe putti, pod stopami Chrystusa wyrastają u dołu giganty, których *wilder Huss* wybucha na nowo i zwał fundament Olimpu.

Tyle jest słów komentarza w katalogu, bo inaczej nie bym nie wiedział.

Z tego całego dzieła najbardziej mi utkwiło wrażenie, że Pluto nie czytał rady Balzaca, że się nigdy nie powinno zasypiać przy żonie, ponieważ się czasem nieestetycznie wygłąda.

Obraz więc z kolosalną pretensyą, z ogromną choć nie nową ideą, mający to do siebie, co ma wszystko sublimne, że jak tylko nie jest sublimne, jest śmieszne.

Nie uratuje tego obrazu ani piękny pejzaż Olimpu, ani sławne nazwisko autora, ani szowinizm niemiecki. Klinger, zresztą genialny, zrobił fiasco.

Z innych głównych firm jest tu jeszcze Raffaëli z kilkunastu maleńkimi obrazkami i Walter Crane z cyklem do legendy Longfellowa o „Opancerzonym szkielecie“. Dobre rzeczy dał Rudolf Jettmar z Wiednia, zwłaszcza „Przeznaczenie“, obrzymie potworne bydle, półczłowiek za skalą, pod którą grupa ludzi się bawi, a trzech mędrcoń myśli. Symbol gruby, ale prawdziwy.

Kazimierz Tetmajer.

— po bokach obrazu —

Nadesłane.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dnem 1. maja 1898.

(Przyjazdy i odjazdy pociągów podane są według zegara środkowo-europejskiego)

Jako dobrą i pewną lokacyę

- 4% Listy hipoteczne koronowe, 4 1/2% Listy hipoteczne, 5% Listy hipoteczne premiowane, 4% Listy Towarzystwa kredyt. ziemsk, 4 1/2% Listy Banku krajowego, 4% Listy Banku krajowego, 5% Obligacye komunalne Banku kraj., 4% Pożyczkę krajową, 4% galic. obligacye propinacyjne, i wszelkie renty państwowe.

Papery te sprzedaje i kupuje po najdokładniejszym kursie dziennym

KANTOR WYMIANY

c. k. uprz. galic. akc.

Banku hipoteznego.

Przyjechali do Lwowa

dnia 19 stycznia 1899.

PP. C. hr. Czornowski z Ozmi, J. Niementowska z Zbaraża, G. Szaszkiewicz z Żemienia, M. Matowska z Tarnopola, W. Gorski z Rozwinicy, G. Lempicka z Hatego, B. Cienki z Losnowa

HOTEL IMPERIAL

PP. St. br. Hacen z Wilklichóez, M. Pawlikowska z Siedlisk, P. ks. Bakowski z Brzeżan, S. Niezabitowski z Uher a, S. D. Kołczyński z Soszyn, J. Krynicki ze Zegestrów.

HOTEL EUROPEJSKI

PP. L. Chylewicz z Kostantynopola, M. Łuszkiewicz z Krakowa, J. Szyszkowski z Nadwórny, K. Sławiński z Biska, St. Strzelecki z Zydaczowa, L. dr. Caro z Krakowa.

Wystawy i Muzea.

Nieustająca wystawa wyrobów przemysłu krajowego otwarta codziennie w domu niegdyś Biadaeckich (przy placu Halickim) Wstęp wolny w poniedziałek czwartek i piątek, w inne dni 10 ct. — Wszystkie przedmioty na sprzedaż.

Muzeum imienia Lubomirskich

W dni powszednie otwarte od godziny 9 do 1 z południa, we wtorek i piątek od godziny 3 do 5, a w niedzielę przed południem od godziny 11 do 1.

Table of train schedules with columns for 'Do Lwowa przychodzą' and 'Ze Lwowa odchodzą', listing train numbers, times, and destinations.

U W A G A: Czas środkowo-europejski różni się od czasu lwowskiego o 36 minut a mianowicie 12 godz. w czasie środkowo-europejskim 12 godz. 36 minut czasu lwowskiego.

Noce godziny od 6 wieczór do 5:59 rano objęte są taksami rannymi Biuro informacyjne c. k. kolei państwowych przy ul. Trzeciego Maja w Hotelu Imperial, udziela wyjaśnień w sprawach kolejowych, sprzedaje wszelkiego rodzaju bilety jazdy i rozkłady jazdy w formacie kieszonkowym.

Cennik wojskiej Izby handlowej i przemysłowej

Lwów, d. 20 stycznia 1898.

Table of prices for various goods and services, including art, bonds, and exchange rates.

Table of prices for various goods and services, including bonds, exchange rates, and bank-related items.

Kurs giełdy wiedeńskiej

Table of exchange rates for various currencies and commodities.

Table of exchange rates for various currencies and commodities.

Jako pewną i korzystną lokacyę kapitałów polecamy: 4 1/2% i 4% Listy zast. Banku kraj. 4% Pożyczka krajowa, 4% Obligacye propinacyjne, 4% Obligacye kol. Banku kraj. Sokal i Lilien Dom bankowy i kantor wymiany Zlecenia z prowincyi załatwiamy odwrotną pocztą bez doliczenia prowizyi. Gazeta Lwowska Nr. 16 z dnia 21 stycznia 1899.

Licytacje.

L. cz. E. VII 497/98 (6) (103 3-3)

Na żądanie Joanny Kijakowej, właścicielki realności w Rzędzinie odbędzie się dnia 15 lutego 1899 o godz. 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 6. licytacja 1/4 części realności lwh. 18 ks. gr. gm. kat. Rzędzin objętej, Ozyasza Bernsteina własnej, bez przynależności.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1090 zł., 47 ct. w. a.

Najniższa cena wynosi 726 zł. 90 ct. w. a. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VII. Tarnów, dnia 21 listopada 1898.

L. cz. E. VII 72/98 (5) (104 3-3)

Na żądanie Józefa Batora, właściciela realności w Mesznie opackiej, odbędzie się dnia 15 lutego 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 6 licytacja połowy realności lwh. 49 ks. gr. gm. kat. Gumniska objętej z par. bud. 93/2 gruntowych 136-212-213-215/1-215/2-215/3-217 się składającej, wraz z przynależnościami składającymi się z domu mieszkalnego, stodoły, stajni na parceli bud. 93/2 stojących.

Połowa nieruchomości pomienionej wystawiona na licytację, jest oceniona na 1683 złr. 15 ct. a. w., przynależności zaś na kwotę 288 złr. 30 kr. w. a.

Najniższa cena wynosi 1314 zł. 30 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VII. Tarnów, dnia 16 września 1898.

L. cz. E. 69/98 (14) (386 3-3)

Gdy warunki licytacyjne w sprawie egzekucyjnej austr. centr. banku kredytowego ziemskiego we Wiedniu zastąpionego przez adw. dr. Fryderyka Krattera we Lwowie przeciw Janowi Kunaszowskiemu pto 756 zł. 1299 zł. stały się prawomocne przeto odbędzie się dnia 9 marca 1899 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4 w Stanisławowie licytacja dóbr Perekosy Jana Kunaszowskiego własnych, objętych whl. 179 księgi przy tutejszym Sądzie prowadzonej wraz z przynależnościami, składającymi się z domu mieszkalnego, stajni, 2 szop, wółowni, kurnika ze świniarnią, stodoły, domu dla służby, młyna, lodowni i sadu.

Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona na 74.975 zł. przynależności zaś na 5750 zł. razem 80.725 zł.

Najniższa cena wynosi 53.816 zł. 62 ct. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, protokoły ocenienia i t. d.) może

każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej nieruchomości.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV. Stanisławów, dnia 13 stycznia 1899.

L. cz. E. 325/98 (3) (215 3-3)

Na żądanie Franciszka Zbiegnia odbędzie się dnia 15 lutego 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II. licytacja realności lwh. 23 ks. gr. gm. Dydnia objętej, Józefa Boconia, syna Wojciecha, własnej.

Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, jest oceniona na kwotę 1965 zł. Najniższa cena wynosi 1310 zł., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Brzozów, dnia 22 grudnia 1898.

L. cz. E. 148/98 (4) (404 2-3)

Na żądanie Józefa Kochanego zastąpionego przez adw. dr. Landaua w Sądowej Wiszni odbędzie się dnia 27 stycznia 1899 o godz. 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 licytacja realności whl. 1138 i 145 ks. gr. S. Wisznia i połowy realności wyk hip. 1 1144 ks. gr. tejże gminy objętych wraz z przynależnościami z których do pierwszej realności należy dom drewniany a do ostatniej stodoła.

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację, są ocenione: pierwsza na 990 zł. a. w. jej przynależność na 40 zł. druga na 85 zł. a. w. trzecia na 260 zł. jej przynależność na 17 zł. 50 ct.

Najniższa cena wynosi pierwszej realności 670 zł. drugiej 56 zł. 67 ct. połowa trzeciej 185 zł. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia itd.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Sądowa Wisznia, d. 2 listopada 1898.

L. cz. E. 305/98 (5) (8189 2-3)

Na żądanie Kuny Dezpera, odbędzie się d. 16 lutego 1899 o godz. 9 1/2 przed po-

łudniem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5 w Budzanowie licytacja realności whl. 444 gminy Łaskowce objętej składającej się z domu i budynku na par. bud. 63/1 i ogrodu p. grt. 58.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 400 zł.

Najniższa cena wynosi 266 zł. 67 ct., w. a. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, protokoły ocenienia itd.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Budzanów, dnia 23 listopada 1898.

L. cz. E. 1463/98 (13) (167 2-2)

Na żądanie Anny Kalkstein w Przemyśle zastąpionej przez adw. dr. Angermana na w Przemyśle, odbędzie się dnia 16 lutego 1899 o godz. 10 rano w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 7. w Przemyśle licytacja realności whl. 1684 ks. gr. gm. Przemyśl pod lk. 19 w Przemyśle na „Podgórzu położonej wraz z przynależnościami, składającymi się z par. bud. lk. 376/1 376/2 i par. grunt. lk. 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308 i 309.

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację, są ocenione na a to: parcele bud. i budynki na 2220 złr. 97 ct. aw. zaś wartość par. grunt. na 8607 zł. w. a.

Najniższa cena wynosi 10827 zł. 97 ct. a. w. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sąd. niżej wymienionym, w biurze Nr. 44.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej nieruchomości.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VIII. Przemyśl, dnia 27 grudnia 1893.

L. cz. III 2400/97 (4/II.) (293 2-3)

Na żądanie Herza Rubina z Czarnego Dunajca, odbędzie się dnia 16 lutego 1899 o godz. 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II licytacja całej realności whl. 214 ks. gr. gm. Wróblówka objętej, w jednej połowie Herza Rubina, a w drugiej połowie małoletnich Wojciecha i Anny Kapuścierów własnej.

Nieruchomość wspomniona, wystawiona na licytację, jest oceniona na 410 zł.

Najniższa cena szacunkowa wynosi 410 zł., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta, odnoszące się do tej realności, przejrzeć można w godzinach urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Czarny Dunajec, d. 28 listopada 1898.

L. cz. E. 277/98 2 (367 3-3)

Na żądanie Jana Armaty z Glinika górnego zastąpionego przez Franciszka Srebrnego, odbędzie się dnia 3 lutego 1899 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 w Frysztaku

licytacja realności whl. 46 gm. Glinik górny, Wiktora Kępy w 1/4, Jana Armaty w połowie, Maryanny Drozdowej w 1/4 własnej wraz z przynależnościami, składającymi się z 2 domów, stodoły, chlewa i piwnicy. Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 5313 zł. 39 ct., przynależności zaś na 965 zł.

Najniższa cena wynosi 4024 zł. 76 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia itd. może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 7.

C. k. Sąd powiatowy. Frysztak, dnia 5 grudnia 1898.

L. cz. E. XIII. 2450/98 (4) (425 1-3)

Na żądanie Powiatowej Kasy Oszczędności w Krakowie, zastąpionej przez adw. dr. Kazimierza Kirchmayera, odbędzie się dnia 24 stycznia 1899 r. o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 33 w Krakowie licytacja realności lwh. 24 gm. kat. Bieniówce, Grzegorza Rażnego, Maryanny Rażnowej, mał. Stanisława Ciepeli i mał. Jana Ciepeli własnej.

Nieruchomość rzezoną, wystawiona na licytację, jest oceniona na 516 zł. 50 ct.

Najniższa cena wynosi 344 zł. 33 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się jako odpowiadające przepisom ustawy egzek. zatwierdza, i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 33.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział XIII. Kraków, dnia 6 grudnia 1898.

L. cz. E. 64/98 (9) (418 1-3)

Na żądanie Towarzystwa Wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie, zastąpionego przez adwokata dr. Lisowskiego w Krakowie, odbędzie się dnia 4 lutego 1899 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 28 licytacja dóbr Dąbrowa Woleczy-szczowiecka, wyk. hip. 1 935 ks. gr. dóbr Przemyskich objętych, wraz z przynależnościami, składającymi się z inwentarza żywego i martwego, z domem mieszkalnym, stajniami i spichlerzem.

Nieruchomość a mianowicie grunta, wystawione na licytację, są ocenione na 64.605 zł., przynależności zaś na 14.239 zł. 70 ct.

Najniższa cena wynosi 52.563 zł. 14 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych, w sądzie niżej wymienionym, w kancelarii sądowej oddziału IV.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV. Przemyśl, dnia 20 listopada 1898.

L. 6732/96 (402 2—3)

Celem zaspokojenia wierzytelności Zakładu kredytowego włościańskiego w kwocie 14 rat po 11 zł. 76 ct. w. a. z pn., zostanie realność lwh. 208 księgi gruntowej gminy Straszewice Stefana i Ewy Palkiewiczów własna, dnia 26 stycznia i 24 lutego 1899 o godzinie 10 przed południem na pierwszym terminie tylko wyżej lub za cenę wywołania 1883 zł., na drugim także niżej ceny wywołania sprzedana.

Zakład wynosi 188 zł. 30 ct.

O tem zawiadamia się niewiadomych wierzycieli do rąk kuratora p. Maryana Władczyńskiego w Staremieście i przez edykta.

C. k. Sąd powiatowy.
Staremiasto, dnia 23 lutego 1897.

L. cz. E. 109/98 5 (395 2—3)

Sprostowanie edyktu licytacyjnego.
Tusądowy edykt licytacyjny z dnia 10 grudnia 1898 l. cz. E. 109/98 3 do majątności tabularnej Pleśniany whl. 282 prostuje się o tyle, że majątność ta z przynależnościami ocenioną jest na 123.259 zł. 85 ct. w. a.

Najniższa cena kupna przeto wynosi 82.173 zł. 24 ct. w. a.

C. k. Sąd obwodowy, oddział I.
Złoczów, 31 grudnia 1898.

L. cz. E. VI 1617/98 (5) (397)

Na żądanie wierzycieli Ignacego i Julii Łąckich w Tarnowie, zastąpionych przez adv. dr. p. Zembatego, odbędzie się dnia 16 lutego 1899 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3 licytacja realności lwh. 546 ks. gr. gm. kat. Strusina „Tarnów” objętej.

Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1156 zł. 57 ct. Wadyum wynosi 115 zł. 60 ct.

Najniższa cena wynosi 771 zł. 05 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeżeli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Tarnów, dnia 8 grudnia 1898.

L. cz. E. 243/98 (10) (429)

Na żądanie Kasy oszczędności miasta Tarnowa, odbędzie się dnia 14 lutego 1899 o godzinie 10 rano w tutejszym sądzie, biuro 12 licytacja realności whl. 35 ks. gr. gm. kat. Kozubów do Kunegundy Fiderman i do masy spadkowej Jana Fidermana po połowie należącej.

Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona na 951 zł. 50 ct.

Najniższa cena wynosi 654 zł. 39 ct. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w tut. sądzie, biuro Nr. 11.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeżeli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Dąbrowa, dnia 19 grudnia 1898.

L. cz. E. 1157/98 (2) (179)

Na żądanie Towarzystwa kredytowego dla handlu przemysłu i gospodarstwa w Tłumaczu, odbędzie się dnia 17 lutego 1899 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. II. licytacja

realności Uschera Perla, objętej whl. 20 ks. gr. gm. kat. Nadwórna, składającej się z p. gr. 1222 i z parceli budowlanej lkat. 57/1, wraz z domem.

Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1105 zł., z czego grunt na 605 zł., a zabudowania na 500 zł.

Najniższa cena wynosi 645 zł. a. w., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeżeli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Nadwórna, dnia 23 grudnia 1898.

L. cz. E. 439/98 (4) (220)

Na żądanie małoletnich Romana, Franciszka, Maryi i Józefa Smalarzów, zastąpionych przez matkę i opiekunkę Maryannę Smalarz, odbędzie się dnia 17 lutego 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4 w Grybowie licytacja realności lwh. 74 w Cieniawie wraz z przynależnościami, składającymi się z inwentarza żywego i martwego.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 2647 zł. 89 ct., przynależności zaś na 588 zł.

Najniższa cena wynosi 2095 zł. 59 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeżeli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd egzekucyjny, Oddział II.
Grybów, dnia 31 października 1898.

L. cz. E. 107/98 (5) (219)

Na żądanie Mojżesza Bodnera, odbędzie się dnia 17 lutego 1899 o godzinie 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4 w Grybowie licytacja realności lwh. 81 i 69 ks. Flerynka objętych.

Nieruchomość lwh. 81 jest oceniona na 707 zł. 12½ ct., zaś realność lwh. 69 na 134 zł. 87½ ct.

Najniższa cena wynosi co do realności lwh. 81 448 zł. 8 ct., co do realności lwh. 69 89 zł. 91 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeżeli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd egzekucyjny, Oddział II.
Grybów, dnia 16 listopada 1898.

L. cz. E. 141/98 (3) (291 1—3)

Na żądanie Mojżesza Jarmarka odbędzie się dnia 16 lutego 1899 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II licytacja realności, lwh. 124 ks. gr. gm. Witryłów objętej masy spadkowej śp. Józefa Witoszyńskiego własnej.

Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację, jest oceniona na kwotę 962 zł. 75 ct.

Najniższa cena wynosi kwotę 630 zł. 91 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sąd. niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeżeli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Brzozów, dnia 23 grudnia 1898.

L. cz. E. 14/98 (5) (290 1—3)

Na żądanie galic. kasy oszczędności we Lwowie zastąpionej przez pana adv. dr. Małachowskiego we Lwowie, odbędzie się dnia 6 lutego 1899 o godzinie 11 rano w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12 licytacja majątności tab. Kudynowce górne w h. l. 223 objętej wraz z przynależnościami, w protokołach z dnia 20 stycznia 1898 i z dnia 4 listopada 1898 opisanych.

Nieruchomości wystawiona na licytację, jest oceniona na 13.600 zł. w. a. przynależności zaś na 20.154 zł. a. w.

Najniższa cena wynosi 22502 zł. 66 ct. a. w. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, protokoły opisanie i ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w kancelaryi Oddziału I.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Złoczów, dnia 17 grudnia 1898.

L. cz. E. VI 2426/98 (3) (742)

Na żądanie p. dr. Stanisława Tokarza adwokata w Tarnowie i Waleryana Tokarza do rąk I. odbędzie się dnia 17 lutego 1899 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, biuro Nr. 3 licytacja realności lwh. 415, ks. gr. gminy kat. Strusina Tarnów objętej wraz z przynależnościami, składającymi się z przyrządów do gaszenia ognia.

Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, jest oceniona na 14630 zł. 80 ct. zaś przynależności na 2 zł. 80 ct.

Wadyum wynosi 1463 zł. 8 ct. Najniższa cena wynosi 7315 zł. 40 ct. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu

niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Tarnów, dnia 23 listopada 1898

L. cz. E. 1080/98 (5) (128)

Na żądanie Kasy oszczędności miasta Jarosławia zastąpionej przez adv. dr. Grabowskiego w Jarosławiu odbędzie się dnia 17 lutego 1899 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 licytacja realności pod l. k. 58 w Mahowisku położonej whl. 211 teje gm. objętej, wraz z przynależnościami, składającymi się, z jednej krowy.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 3751 zł., a mianowicie grunty na 345 zł., budynki na 271 zł. przynależności zaś ma 25 zł.

Najniższa cena wynosi 2456 zł. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Jarosław, dnia 25 listopada 1898.

L. cz. E. 500/98 (1) (433 1—3)

Sąd powiatowy Kęki odbędzie egzekucyjną licytację 2/4 części realności lwh. 141 i 2/4 części realności lwh. 548 gm. kat. Bulowice objętych pierwszej Jacentego i Anny Matusiaków, drugiej Antoniego i Maryanny z Weźranowskich Matusiaków własnych w budynku sądowym, w dwóch terminach dnia 15 lutego 1899 i dnia 17 marca 1899 każdorazowo o godz. 10 rano, na drugim terminie niżej ceny wywołania 325 zł. 70 ct. i 241 zł. 60 ct.

Wadyum wynosi 32 zł. 57 ct. i 24 zł. 16 ct.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli i interesowanych ustanowiono Jana Sporna, c. k. notaryusza w Kętach.

Wyciąg hipoteczny, akt oszacowania i warunki licytacyjne można w sądzie przejrzeć.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Kęty, dnia 25 listopada 1898.

L. 102/R. s. o. (414)

Celem oddania w przedsiębiorstwo budowy murowanej szkoły 2 kl. w Dernowie, ogłasza się licytację przez pisemne oferty, które najdalej do 10 lutego 1899 do godz. 6 po południu na ręce c. k. starosty w Kamionce strum., jako Przewodniczącego c. k. okręgowej Rady szkolnej, wnosić można.

Do ofert należy dołączyć ostateczny wadyum w wysokości 286 zł. i deklarację, że oferującemu znane są szczegółowe i ogólne warunki budowy i zobowiązuje się warunki te w zupełności wykonać.

Kwota wywołania wynosi 5720 zł. 74 ct. w. a.

Wybór oferty jest zastrzeżony Wysockiej c. k. Rady szkolnej krajowej.

Plan i kosztorys na budowę rzeczonyj szkoły tudzież warunki licytacji można przejrzeć w godzinach urzędowych w biurze c. k. Starostwa w Kamionce.

Z c. k. Rady szkolnej okręgowej.
Kamionka, 14 stycznia 1899.

Przewodniczący.

Konkurs.

L. Prez. 48 6/99 (368 3—3)

Sąd powiatowy w Jordanowie poszukuje rutynowanego dyetaryusza za miesięcznym wynagrodzeniem w kwocie 25 zł.

Zgłoszenia ze świadectwami do końca stycznia 1899.

Jordanów, dnia 14 stycznia 1899.

(362 3—3)

Ogłoszenie konkursu.

W myśl rozporządzenia Wysockiego c. k. Ministerstwa Wyznań i Oświaty z dnia 16 grudnia 1898 l. 5913 rozpisuje się niniejszym konkurs na posadę pomocnika wermistrza przy c. k. Zawodowej szkole ślusarskiej w Świątnikach.

O powyższą posadę, do której przywiązaną jest roczna płać w kwocie 600 zł., mogą się ubiegać wyzoleni ślusarze, którzy udowodnią, że posiadają odpowiednie uzdolnienie do wykonywania ślusarstwa artystycznego.

Podania należycie osteplowane i zapatrzone w potrzebne dokumenta, należy wnieść na ręce podpisanej dyrekcji najpóźniej do dnia 1 lutego r. b.

Dyrekcya c. k. Zawodowej szkoły ślusarskiej w Świątnikach, dnia 15 stycznia 1899.

L. 5173 (388 2-3)

K O N K U R S.

Niniejszem ogłasza się konkurs na posadę prowizoryczną sekretarza przy Magistracie miasta Wieliczki, do której przywiązaną jest płać roczna w kwocie 700 zł. a. w.

Panowie kompetenci ubiegający się o te posady obowiązani są wykazać się kwalifikacją przepisaną rozporządzeniem Wysockiego Wydziału krajowego z dnia 29 maja 1891 dz. u. kraj. Nr. 67 w wieku nieprzekraczalnym 35 at.

Podania należycie udokumentowane wraz z świadectwem dotychczasowego zajęcia wniesione być mają do Magistratu miasta Wieliczki w terminie nieprzekraczalnym do 15 lutego 1899

Wieliczka, dnia 12 stycznia 1899.
Burmistrz.

L. 18 (387 2-3)

K O N K U R S.

Miasto Tuchów ogłasza konkurs do 31 stycznia 1899, na posadę sekretarza gminnego mając o zarazem pełnię funkcyj kontrolora kasy, z roczną płaćą 600 zł. a. w.

Kandydat musi mieć kwalifikacje określone rozporządzeniem Wydziału krajowego z 20 maja 1898 l. 25422 ogłoszonym w dzienniku ustaw i rozporządzeń krajowych z 27 października 1898 Nr. 88, nieprzekraczalny 40 rok życia.

Posada niniejsza będzie nadana rok prowizorycznie, po roku nastąpi stabilizacja.

Tuchów, 16 stycznia 1899.

Burmistrz
Krogulski.

L. 203/99 (389 2-3)

Ogłoszenie konkursu.

Celem obsadzenia posady budowniczego miejskiego rozpisuje Magistrat m. Złoczowa konkurs z terminem wnoszenia podań do końca lutego 1899.

Od kandydatów wymaga się:

a) wykazania się z odbytych studiów technicznych i świadectwem ze złożonego egzaminu na budowniczego w myśl §. 23 ust. przem. z d. 20 grudnia 1895 dz. pp. Nr. 227, względnie cesarskiego rozporządzenia z d. 16 września 1883 dz. pp. Nr. 147 lub koncesyi na budowniczego;

b) wykazania dotychczasowej praktyki, ewentualnie zajęcia;

c) znajomości języków krajowych i języka niemieckiego w mowie i piśmie;

d) nieprzekroczonego wieku lat 40.

Posada ta, do której przywiązaną jest płać rocznych 800 zł. 25% do datków pięćdziesiąt po 100 zł., nadaną zostanie na rok jeden prowizorycznie. poczem stabilizacja nastąpić może.

Magistrat miasta.

Złoczów, d. 11 stycznia 1899.

Burmistrz.

L. 76315/98 IX (435 1-3)

K o n k u r s.

Wys. c. k. Namiestnictwo reskryptem z 23 lutego 1898 l. 13981 zezwoliło na otwarczenie dwóch dalszych aptek publicznych we Lwowie t. j. 16 w dzielnicy II i 17 w dzielnicy III. Wskutek zaś reskryptu Wysockiego c. k. Namiestnictwa z d. 19 września 1898 l. 68989 wyznacza Magistrat dla tych aptek następujące stanowiska a mianowicie: a) w dzielnicy II dla 16 apteki ul. Słowackiego na przestrzeni między ul. Trzeciego Maja i ul. Sykstuska, b) w dzielnicy III dla 17 apteki u wylotu ulicy Szpitalnej do ul. Słonecznej.

W celu nadania koncesyi na rzecz apteki rozpisuje się niniejszem konkurs z terminem do końca lutego 1899.

Kompetenci winni wnieść w drodze swej właściwej władzy politycznej w powyższym terminie podania marką stemplową na 1 zł. opatrzone i załączyć:

1. metrykę chrztu lub urodzenia,
2. świadectwo przynależności względnie dowód obywatelstwa austriackiego,
3. świadectwo moralności,
4. dowód złożonego z dobrym postępem egzaminu tyrocynalnego,
5. dyplom magistra farmacyi uzyskany na jednej z wszechnic austriackich, zaopatrzony w przepisaną klauzulę co do odbytej pięcioletniej służby zawodowej.

6. świadectwo dotychczasowego zatrudnienia i kwalifikację w zawoocie aptekarskim,

7. dowód posiadania odpowiednich środków do otworzenia apteki i ewentualnie wykazać szczególne zasługi i oszczędności uzyskane w zawoocie aptekarskim.

Nadto winni kandydaci w podaniach swych oznajmić: czy ubiegają się o którąkolwiek z otworzyć się mających aptek, czy też specjalnie o jedną z aptek, których stanowiska powyżej określono, lub o jedną z aptek dotychczasowych na wypadek, gdyby który z dzisiejszych właścicieli zamierzał przenieść swą aptekę na jedno z nowych stanowisk.

Magistrat król. stoł. miasta
Lwów, 12 stycznia 1899.

Kuratele.

L. cz. P. 39/98 (2) (325 2-3)

Anna Kuczabowa recte Kuczabińska uznana została marnotrawcą, kuratorem ustanowiony Antoni Kuczaba.
C. k. Sąd powiatowy.
Muszyna, dnia 27 listopada 1898.

L. L. 5/98 (5) (342 2-3)

Marcin Skoczylas ze Słupca został uznany marnotrawcą, kuratorem tegoż jest Jan Liśków z Wadowic ad Radomyśl.
C. k. Sąd powiatowy.
Dąbrowa, 23 października 1898.

L. cz. IV. 252/97 (3) (343 2-3)

Władysław Chrabaszcz z Maniowa uznany za głupkowatego.
Kuratorem Józef Flisowski z Maniowa.
C. k. Sąd powiatowy.
Dąbrowa, dnia 3 września 1898.

L. cz. L. 4/98 (5) (294 2-3)

Jędrzej Kot z Czerny uznany umysłowo niedołężnym.
Kuratorem jest Floryan Kot z Czerny.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Krzyszowice, 22 lipca 1898.

L. cz. IV. 112 95 (3) (305 2-3)

Dla Jana Dudka uznanego marnotrawcą ustanowiono kuratorem Józefa Wnętrzaaka gospodarza z Łękawicy.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Slemień, dnia 27 października 1898

L. cz. IV. 1109/97 (4) (265 2-3)

Taeyanna Nahorna z Korsowa uznana została umysłowo chorą.
Kuratorem Michał Nahorny w Korsowie.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Brody, dnia 18 września 1893.

L. cz. L. 6/98 (7) (269 2-3)

Zawiadamia się, że Wojciech Piękoś z Łęka z powodu marnotrawstwa pod kuratelę został oddany.
Kuratorem dla niego ustanowiono Macieja Łabę z Łęka.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Frysztak, 21 października 1898.

L. cz. IV. 59/95 (5) (375 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Wisniezu Oddział I. ogłasza, że Marcin Wnęk z Lipnicy górnej uznany umysłowo chorą, Wojciech Trojanowski kuratorem ustanowiony.
Wisnierz, 3 listopada 1898.

L. cz. L. 7/98 (6) (374 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Wisniezu ogłasza, że Michał Brożek z Tarnawy z powodu marnotrawstwa pod kuratelę oddany został.

Kuratorem ustanowiony Piotr Mazur z Tarnawy.

Wisnierz, 8 grudnia 1898.

L. cz. L. 10/98 (5) (366 2-3)

C. k. Sąd powiatowy oznajmia, że Anna Cieślakówna ze Samocice została uznana za umysłowo chorą.

Kuratorem jej Franciszek Misiaszek z Łęki samockiej.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Dąbrowa, dnia 11 stycznia 1899.

L. cz. IV. 291/18 (250 2-3)

Maryan Baurowicz syn s. p. Walentego Baurowicza ze Lwowa, uznany marnotrawcą, kuratorem ustanowiony Feliks Feluński we Lwowie.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział IV.
Lwów, dnia 9 stycznia 1899.

L. cz. A. V. 255/98 (21) (380 2-3)

Dla zawiadowywania interesami głuchoniemej Mafki Let Rosner ustanowiono kuratorem Chaima Izaka vel Ignacego Rosnera.

C. k. Sąd powiatowy S. I., oddz. V.
Lwów, dnia 22 grudnia 1898.

Wyroki prasowe.

3l. 5 (140)

Das k. k. Kreis- als Preßgericht St. Pölten hat mit dem Erkenntnisse vom 31 December 1898, Pr. 13/3, die Weiterverbreitung der Nummer 52 der Zeitschrift: „St. Pöltner Zeitung“ vom 29 December 1898 wegen des Artikels: „Das Lied vom Wogenblate“ und wegen der Anmerkung dazu nach § 302 St. G. verboten.

3l. 6 (175)

Das k. k. Kreis- als Preßgericht in Jungbunzlau hat mit dem Erkenntnisse vom 31 December 1898 Pr. 19, die Weiterverbreitung der Beilage der Nummer 96 der Zeitschrift: „Jizeran“ vom 31 December 1898 wegen des Artikels: „Rodaci, k sobe srdcem i cinem blize“ nach § 302 St. G. verboten.

Das k. k. Kreis- als Preßgericht in Rutenberg hat mit dem Erkenntnisse vom 2 Jänner 1899, Pr. 29, die Weiterverbreitung der Nummer 52 der Zeitschrift: „Oesky List“ vom 29 December 1898 wegen der Artikel: „Zidovstvi advokati a ceska klientela“ und „Narodni hospodar. Ceska prace a ceska nevsimavost“ nach § 493 St. P. D. verboten.

Das k. k. Kreis- als Preßgericht in Pilsen hat mit dem Erkenntnisse vom 27 December 1898, Pr. 68, die Weiterverbreitung der Nummer 8 b, Jahrgang XXIV, der in Chicago in Amerika erscheinenden Zeitschrift: „Amerika“ vom 31 October 1898 nach § 493 St. P. D. verboten.

Das k. k. Kreis- als Preßgericht in Pilsen hat mit dem Erkenntnisse vom 27 December 1898, Pr. 69, die Weiterverbreitung der Nummer 11 der in Wilber Nebraska in Amerika erscheinenden Zeitschrift: „Prital Lidu“ vom 24 November 1898 nach §. 493 St. P. D. verboten.

Das k. k. Kreis- als Preßgericht in Reichenberg hat mit dem Erkenntnisse vom 31 December 1898, Pr. 82, die Weiterverbreitung der Nummer 8 der in Reichenberg erscheinenden Zeitschrift: „Neuer Freigeist“ vom 29 Dezember 1898 wegen des Artikels: „Schneidig, „jarbe-mäßig“, ganz kolossal schneidig“ nach §§ 491, 493 und 494 a St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Brünn hat mit dem Erkenntnisse vom 31 December 1898, Pr. 51/2, die Weiterverbreitung der Nummer 12 der Zeitschrift: „Rasplo“ vom 1 Jänner 1899 wegen des Artikels: „Ti cerni“ nach § 303 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Brünn hat mit dem Erkenntnisse vom 31 December 1898, Pr. 52/2, die Weiterverbreitung der Nummer 6 der Zeitschrift: „Brnenska Rovnost“ vom 31 December 18-8 wegen des Artikels: „Brnenska policie“ nach § 300 St. G. verboten.

3l. 8 (233)

Im Namen Seiner Majestät des Kaisers!
Das k. k. Landesgericht Wien als Preß-

gericht hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft erkannt, daß der Inhalt des in der Nummer 1 der periodischen Druckschrift: „Desterreichischer Metallarbeiter“ vom 5 Jänner 1899 auf Seite 1, Spalte 1, enthaltenen Artikels mit der Ueberschrift: „Zehn Jahre des Kampfes“, in der Stelle von „Eine große Zahl“ bis „be-graben sind“ das Vergehen nach § 300 St. G. begründe, und es wird nach § 493 St. P. D. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen, die von der k. k. Staatsanwaltschaft verfügte Beschlagnahme nach § 489 St. P. D. bestätigt und gemäß §. 37 Pr. G. auf die Vernichtung der saffirten Exemplare erkannt.

Wien, am 7 Jänner 1899.

Im Namen Seiner Majestät des Kaisers!

Das k. k. Landesgericht Wien als Preßgericht hat auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft erkannt, daß der Inhalt des in der Nummer 2 der in Cöln erscheinenden periodischen Druckschrift: „Cölnische Zeitung“ (Abend-Ausgabe) vom 2 Jänner 1899 enthaltenen Artikels in der Rubrik „Deutschland“ mit der Aufschrift: „Bismarck über Oesterreich“ in der Stelle von „Wenn in Oesterreich“ bis „sie zu ergreifen“ das Verbrechen nach §. 63 St. G. und außerdem das Verbrechen nach 65 a St. G. begründe, und es wird nach § 493 St. P. D. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen, die von der k. k. Staatsanwaltschaft verfügte Beschlagnahme nach §. 489 St. P. D. bestätigt und nach §. 37 Pr. G. auf die Vernichtung der vorfindlichen Exemplare erkannt

Wien, am 7 Jänner 1899.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnisse vom 23 December 1898, Pr. IX/155, die Weiterverbreitung der Nummer 1048 der in Mailand erscheinenden Zeitschrift: „L'uomo di pietra“ vom 17 December 1898 nach § 63 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnisse vom 23 December 1898, Pr. 152, die Weiterverbreitung der Nummer 7604 der Zeitschrift: „L'Indipendente“ vom 20 December 1898 wegen des Artikels: „Gli Slavi non avranno piu il Politeama“ nach § 302 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnisse vom 24 December 1898, Pr. 151, die Weiterverbreitung der Nummer 7603 der Zeitschrift: „L'Indipendente“ vom 19 December 1898 wegen des Artikels: „L'autorita“ nach § 300 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnisse vom 24 December 1898, Pr. 153, die Weiterverbreitung der Nummer 346 der in Rom erscheinenden Zeitschrift: „La Tribuna“ vom 15 December 1898 nach §§ 63, 64, 300 und 305 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnisse vom 24 December 1898, Pr. 150, die Weiterverbreitung der Nummer 348, der in Genua erscheinenden Zeitschrift: „Caffaro“ vom 14-15 December 1898 nach §§ 63 und 305 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnisse vom 26 December 1898, Pr. IX 156, die Weiterverbreitung der Nummer 351 der in Genua erscheinenden Zeitschrift: „Caffaro“ vom 18-19 December 1898 nach § 65 a St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnisse vom 26 December 1898, Pr. IX 154, die Weiterverbreitung der Nummer 7605 der Zeitschrift: „L'Indipendente“ vom 21 December 1898 wegen des Artikels: „Una cartolina postale“ nach § 65 a St. G. verboten

Das k. k. Kreis- als Preßgericht in Rovigno hat mit dem Erkenntnisse vom 31 December 1898, Pr. V 13, die Weiterverbreitung der ersten Lieferung der in Rovigno erschienenen: „Strenna dell' idea italiana“ wegen zweier Stellen nach § 302 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Prag hat mit dem Erkenntnisse vom 26 December 1898, Pr. 515, die Weiterverbreitung der Nummer 102 der Zeitschrift: „Radikalni Listy“ vom 21 December 1898 wegen des Artikels: „Podripsko, Podripsko“ nach § 63 St. G. verboten.

Wspierajcie przemysł krajowy

Zadajcie wszędzie tutek Niemojowskiego

odznaczonych dwoma medalami za usługi
Należy strzedz się przed naśladownictwem.

Najtańszem i najlepszem źródłem zakupu wszelkiego rodzaju **papierów i przyborów szkolnych i kancelaryjnych**, oraz towarów wchodzących w zakres palenia, jest sklep
S. W. Niemojowskiego, Lwów, plac Maryacki 8.
Szczegółowe cenniki rozsyła się franko.

Poleca się handel win Ludwika Stadtmüllera we Lwowie.

Drobne ogłoszenia

od wyrazu petitem 1 1/2 centa, tłustym
petitem dwa centy.

C. k. Starostwo poszukuje natchmiast zd. l-nego registranta z placą 35 zł. miesięcznie. Świadcstwo należy przedłożyć.
Brzsko, dnia 18 stycznia 1899. 438

Poszukuje miejsca u księdza osoba młoda znająca się na gospodarstwie i kuchni, od 1go stycznia. Adres: J. M. poste restante via Dębica Zamek.

Rodzina z 7 dzieci, będąca w wielkiej potrzebie, prosi dla dzieci o starą odzież, bądź jakąkolwiek pomoc. Wiadomość w Administracji.

Maszynki amerykańskie do siekania mięsa po złr. 3-50 i 3 —, sita włosienne do fasowania po złr. 1.—, 1-30 i 1 60, poleca

Piotr Chrzastowski
handel żelazny, we Lwowie, plac Kapitulny 1 (naprzeciw katedry).

Herbaty znakomite w smaku i aromatyczną wonią herbata Congo zł. 1.60, Sou-chong zł. 2, Souchong zbiór majowy zł. 3, Kaysow zł. 4 za pół kłgr. poleca

handel herbaty i kawy

Edmunda Riedla, Lwów.

Nowości w futrzanych towarach, kapeluszach, bluzach, rekawiczkach, welonach, koronkach i wstążkach po zadziwiająco niskich cenach.
„Maison de Nouveautés“ Madame Berta Fiedler, 835
Lwów, plac Kapitulny 1 3.

ARTUR KOSCICKI (SYRIUSZ)

Lwów, ulica Zamarstynowska 1. 11 (dom własny), ul. Trzeciego Maja 1. 2 poleca 18

Wyborne kawy wprost z Ameryki pół kł. od 75 ct.

Najlepsze herbaty pół kł. od 1 zł. 50 ct.
Koniak kuracyjny butelka od 1 zł. 80 ct.
Najlepszy rum 1/3 litry od 1 zł. 20 ct.
Kakao holenderskie pół kł. 1 zł. 99 ct.

Resztki chodników i wysortowane dywany, portyery, firanki, kapy, koce, dery na konie, gobeliny i różne przedmioty dekoracyjne po cenach bajecznie tanich poleca 835

Skład dywanów „AU LOUVRE“

Lwów, ul. Sykstuska 6 (Pasaż Hausmana)
Także i na raty bez podwyższenia cen.
Dla prowincyi cenniki gratis i franko.



Do P. T. Właścicieli koni 835



Jeżeli Wielmożny Pan zamierza dobre i tanie dery na konie kupić, zechce Wielmożny Pan udać się do składu dywanów **AU LOUVRE**

Lwów, Sykstuska 6. Tamże znajdzie Wielm. Pan ogromny wybór der po zdumiewająco niskich cenach.

Na prowincję wysyłamy na życzenie nasze bogato ilustrowane uoiki gratis i franko.

Dywany perskie i portyery

prawdziwe (starożytne) sprzedaje, kupuje i wy-pożyca, jakoteż przyjmuje do przechowania Skł. d dywanów „AU LOUVRE“
Lwów, ul. Sykstuska 1. 6.
Ulgi w spłatach wedle umowy.

Na życzenie wysyłamy nasze bogato ilustrowane cenniki darmo i opłatnie. 835

Tanie i dobre

nasze **konserwy z jarzyn** w puszkach blaszanych, hermetycznie zamkniętych (groszek cukrowy, fasolka szparagi, pomidory, pieczarki, soki, kompoty, marmolady itp.), które przez trzyletnie istnienie fabryki na krajowych i zagranicznych wystawach zyskały 2 złote i 3 srebrne medale, są do nabycia we Lwowie, w Krakowie i na prowincyi we wszystkich lepszych handlach artykułów spożywczych.

Fabryka konserwów i ogród handlowy w Lubyczy królewskiej (poczta, telegraf i stacja kolei Lwów-Belzec).

Nakładem c. k. Namiestnictwa wydany

SZEMATYZM

Król. Galicyi i Lodomeryi

z W. Ks. Krakowskiem na rok

1899

można nabyć w Ekspedycyi „Gazety Lwowskiej“. Lwów, ul. Czarnieckiego 1. 12. po cenie 2 zł. 50 ct., na prowincję z przesyłką pocztową (poleconą) 2 zł. 75 ct. (dla c. k. urzędów zł. 2.60).

Wystawa ogólna 835



wschodnich i innych obcych i krajowych dywanów, portyer, firanek i chodników, otwarta przez cały dzień, w nocny zaś przy elektrycznym oświetleniu. Wstęp wolny. Zdumiewająco tanie ceny są na wszystkich towarach i ładnie uwidocznione. Ulgi w spłatach wedle umowy. Uprzą się każdego kto coś zakupić pragnie, by wprzód obejrzał tę wystawę. Na prowincję cenniki darmo i opłatnie. Listy adresować należy: Skład dywanów „AU LOUVRE“, Lwów, ul. Sykstuska (Pasaż Hausmana).

PIGULKI BLANCARDA

NA JODZIE ŻELAZA NIEZMIENNYM
Aprobowane przez Akademię medyczną w Paryżu, adoptowane przez Formularz oficjalny francuzki, santonowane przez radę Medyczną w Petersburgu.

Posiadające równocześnie własności Jodu i żelaza, pigułki te skutkują wyłącznie, we wszystkich rodzajach chorób, które wywołuje zarodek skroficzny (puchliny, rzałnie kanałów, humory, etc.) słabości, przeciw którym, zwykłe żelazo jest zupełnie bezskuteczne; w Chlorozie (bladaczce), w Leucorrhoe (białych upławach), w Amenorrhoe (zatrzymanie zupełne lub częściowe regularności), w Snuhotach, w Syllis organicznej etc. Ostatecznie podają one lekarzom środek terapeutyczny, nadzwyczaj silny, do podżywiania organizmu i do wzmacniania konstytucyi limfatycznych, słabych lub osłabionych.

N.B. — Jód nieczystego lub zepsutego żelaza, jest lekarstwem niepewnym, rozdrażniającem. Jako dowód czystości i autentyczności prawdziwych Pigulek Blancarda, żądać należy, naszą pieczęć na srebrze i podpis nasz niniejszy położony u spodu zielonej etykiety.

Aptekarz w Paryżu, RUE BONAPARTE, 40 WYSTREGAĆ SIĘ FAŁSZYSTW.

We Lwowie: w aptekach pp. Mikolasa, Wewiorskiego i Ehrbara.

SIROP du Dr. FORGET
IRRITATE PLEWSIE KASZLE KOKLUSZ FLEGMY, BEZSENNOSĆ
Paryż, 28, ul. : Bergère
w KRAKOWIE w Aptek: PP. Wiazniawskiego, Redyka i Trzczyńskiego.
We Lwowie w apt. PP. Mikolasa, Wewiorskiego, Ehrbara i Ryckera.
980

Także i na raty bez podwyższenia cen dywany, portyery, chodniki, kołdry watowane, kapy na stoły i łóżka, koce, dery na konie, jakoteż wszelkie artykuły potrzebne do urządzenia domowego w składzie dywanów 835 „TEPPICHHAUS AU LOUVRE“ Lwów, ul. Sykstuska 6 (Pasaż Hausmana) Na prowincję wysyła się cenniki gratis i franko.

Tutki cygaretowe „NORIS“

Wł. Beldowskiego magistra farmacji i chemika

w Krakowie, odznaczające się dymem łagodnym i chłodnym, nie zmieniają smaku i zapachu tytoniu, nie naciągają tłuszczem i nie gasną szybko, wskutek tego całego papierosa można wypalić ze smakiem.
Do nabycia w handlach i trafikach.

Rok założenia 1840.



C. k. nadworny dostawca

R. DITMAR we Lwowie

poleca swój najobficiej zaopatrzonej skład w różnego rodzaju lampy stołowe, wiszące, pajaki brązowe i kryształowe do oświetlenia naftowego i elektrycznego.

Jedynę źródło niezapalnej nafty najlepszego wytworu krajowego.

Utrzymuję na składzie tylko dwa gatunki:

Za 10 Ltr. nafty cesarskiej złr. 2.—,

„ „ „ „ salonowej „ 1.80,

przy zamówieniu ponad 5 Ltr. dostarczam do domu bezpłatnie w bankach bardzo wygodnych do napelniania lamp.

Dla dogodności szan. P. T. Publiczności zaprowadziłem sprzedaż asygnat na naftę w składzie lamp przy placu Maryackim i w handlach win i delikatesów

Wnych Panów Stan. Markiewicza, Rynek

„ „ Musiadowicza i Janika, Jagiellońska

„ „ Alberta Szkowrona, plac Maryacki 1098

za okazaniem których wydają moje składy:

ulica Sobieskiego 1. 1, ulica Czarnieckiego 1. 1.

FOTOGRAFIE

w formie marki pocztowej, gumowane i perforowane, gotowe do nalepiania na karty wizytowe, zawiadomienia o zaręczynach, ślubach, karty gratulacyjne i reklamowe, dostarcza się za otrzymaniem każdej fotografii (formatu wizytowego, gabinetowego lub każdego innego) w nadzwyczaj pięknem wykonaniu. Fotografie oryginalne zwraca się.

Czas wykonania trwa 2 do 3 dni.

Cena 10 sztuk 70 ct. — 25 sztuk zł. 1.70 —

50 sztuk 2.20 — 100 sztuk zł. 3.70.

Zamówienia przyjmuje:

Ajencya dzienników, Lwów, Pasaż Hausmana 9.

